
Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 4 BERTOLANI Andrea 2000 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.24

2 4 3 PAGGINI Cosimo 2005 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 48.55

3 5 7 MOSCA Stefano 1997 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 48.86 SB

4 2 10 TESINI Leonardo 1996 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 50.80

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 9 BERTONCELLI Giacomo 1999 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 46.68 SB

2 2 1 BERTOLDO Michele 2001 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 46.96 PB

3 1 18 TUKA Amel 1991 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 48.22

4 4 8 PIVOTTO Pietro 1995 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 48.24

5 5 2 MARSICOVETERE Luca 2005 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 49.21

3 5 MONTANARI Alberto 2001 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 9 BERTONCELLI Giacomo 1999 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 46.68 SB

2 2 1 BERTOLDO Michele 2001 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 46.96 PB

3 1 18 TUKA Amel 1991 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 48.22

4 3 4 BERTOLANI Andrea 2000 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.24

4 4 8 PIVOTTO Pietro 1995 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 48.24

6 4 3 PAGGINI Cosimo 2005 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 48.55

7 5 7 MOSCA Stefano 1997 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 48.86 SB

8 5 2 MARSICOVETERE Luca 2005 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 49.21

9 2 10 TESINI Leonardo 1996 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 50.80

3 5 MONTANARI Alberto 2001 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 PASQUINUCCI Alessandro 2003 PM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 3:42.66

2 3 MOGETTI Federico 2002 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 3:43.04

3 15 TAMASSIA Riccardo 1993 SM TV354 TREVISATLETICA 3:43.30

4 6 RODA Matteo 2002 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3:43.88 PB

5 10 FILIPPI Giovanni 1998 SM RM052 C.S. ESERCITO 3:46.01

6 1 LOTTA Alessandro 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:47.01

7 14 GALIMI Niccolo' 2002 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 3:48.12

8 11 VALDUGA Simone 2004 PM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 3:49.48

9 2 LANFREDI Andrea 2001 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:52.30 PB

10 13 MOZZI Fabio 2007 JM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 3:54.45

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 maggio 2025 / Ora: 17:36:20

IV Meeting Internazionale Frate1874
Organizzazione: MO052 - ASD La Fratellanza 1874 - Modena, 1 maggio 2025

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 mag 16:59)

Serie 1 - 400 metri U Campo Comunale di Atl. Leggera - 1 mag 2025 - 16:51

Serie 2 - 400 metri U Campo Comunale di Atl. Leggera - 1 mag 2025 - 16:56

RIEPILOGO - 400 metri U

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 mag 17:26)

Finale - 1500 metri U Campo Comunale di Atl. Leggera - 1 mag 2025 - 17:20
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

11 5 MARIANI Filippo 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:55.33

12 12 ROPELATO Francesco 2005 PM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 3:57.24

4 ALLIEGRO Francesco 1999 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO DNF

8 RICCOBON Enrico 1995 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNF

9 RANUCCI Marco 2001 SM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI DNS

PASSAGGI - m. 400: 57.0 - m. 800: 1:57.2 - m. 1000: 2:27.9 - m. 1200: 2:58.3

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 10 SCHIAVON Lorenzo 2005 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 4.85 +

2 9 VICERE' Vincenzo 2004 PM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 4.85 +

3 8 CANDIOTTO Lorenzo 2000 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 4.70 +

3 13 BORTOLAZZI Luca 2004 PM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 4.70= PB +

5 7 FONTANA Edoardo 1996 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.50 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 6 D'AGOSTINO Vincenzo 1996 SM BA754 G.S. AVIS BARLETTA A.S.D. 18.60 +

2 10 D'ALESSANDRO Danilo 1999 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 16.03 +

3 8 FANIA Angelo 2005 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 15.59 PB +

4 49 POSSIDENTE Antonj 1991 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 15.47 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 15 FRATTINI Giovanni 2002 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 72.91 +

2 16 FINA Michele 2002 SM RM052 C.S. ESERCITO 72.70 +

3 17 VILLA Pietro 2007 JM RM071 A.S.D. KRONOS ROMA 67.76 +

4 13 CASADEI Luigi 2001 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 58.67 +

5 14 GAZZOTTI Giacomo 2008 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 50.50 +

10 TAMBERI Gianluca 1990 SM35 BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA A +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 mag 17:28)

Finale - Salto con l'asta U Campo Comunale di Atl. Leggera - 1 mag 2025 - 16:00 / 17:20

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 mag 16:25)

Finale - Peso 7.260kg U Campo Comunale di Atl. Leggera - 1 mag 2025 - 16:00 / 16:15

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 mag 17:25)

Finale - Giavellotto 800g U Campo Comunale di Atl. Leggera - 1 mag 2025 - 16:00 / 16:45
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 43 ORI Alessandro 2000 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 15.91

2 5 37 PAGLIARINI Francesco 2007 JM PU001 ATLETICA FANO TECHFEM 15.95

3 3 36 BADJI Bokar 1988 SM35 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 16.29

4 6 33 MONOLO Pietro 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 16.29

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 41 GIAMBELLINI Davide 2002 SM VI686 ATLETICA PEDEMONTANA VENETA 15.84

2 6 38 PAGANELLI Filippo 2003 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 16.05

3 2 39 GRENDENE Stefano 2002 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 16.41

4 4 34 VALENTINI Riccardo 2002 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 16.75

3 28 TROTTO Alessandro 2006 JM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 32 PETTOROSSI Diego aldo 1997 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 15.44

2 3 30 IANES Lorenzo 2000 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 15.67

3 6 40 SANSOVINI Francesco 2000 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 15.84

4 2 31 CAPORUSSO Fabrizio 2007 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 15.93

5 5 35 POUYE Mouhamed 2003 PM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 16.09

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 32 PETTOROSSI Diego aldo 1997 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 15.44 -0.3

2 3 30 IANES Lorenzo 2000 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 15.67 -0.3

3 5 41 GIAMBELLINI Davide 2002 SM VI686 ATLETICA PEDEMONTANA VENETA 15.84 -1.6

3 6 40 SANSOVINI Francesco 2000 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 15.84 -0.3

5 4 43 ORI Alessandro 2000 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 15.91 +1.0

6 2 31 CAPORUSSO Fabrizio 2007 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 15.93 -0.3

7 5 37 PAGLIARINI Francesco 2007 JM PU001 ATLETICA FANO TECHFEM 15.95 +1.0

8 6 38 PAGANELLI Filippo 2003 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 16.05 -1.6

9 5 35 POUYE Mouhamed 2003 PM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 16.09 -0.3

10 3 36 BADJI Bokar 1988 SM35 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 16.29 +1.0

11 6 33 MONOLO Pietro 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 16.29 +1.0

12 2 39 GRENDENE Stefano 2002 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 16.41 -1.6

13 4 34 VALENTINI Riccardo 2002 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 16.75 -1.6

3 28 TROTTO Alessandro 2006 JM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER DNF -1.6

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 24 FIORENTINI Zoe 2007 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 54.83 PB

2 5 27 DE NONI Lorenza 2006 JF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 54.90 PB

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 mag 16:26)

Serie 1 - 150 metri U Campo Comunale di Atl. Leggera - 1 mag 2025 - 16:15 - Vento: +1.0

Serie 2 - 150 metri U Campo Comunale di Atl. Leggera - 1 mag 2025 - 16:19 - Vento: -1.6

Serie 3 - 150 metri U Campo Comunale di Atl. Leggera - 1 mag 2025 - 16:24 - Vento: -0.3

RIEPILOGO - 150 metri U

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 mag 17:09)

Serie 1 - 400 metri D Campo Comunale di Atl. Leggera - 1 mag 2025 - 17:01
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 3 16 MELETTO Silvia 1998 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 55.44

4 6 18 MOSCATELLI Linda 2001 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 57.25

5 1 21 PRADELLI Elena 1999 SF FRA FRANCIA 59.82

6 2 25 CANTERGIANI Sara 2002 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:31.45

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 22 FOLORUNSO Ayomide temil 1996 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 51.96 PB

2 4 19 BURATTIN Ilaria 1994 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.38

3 5 23 ZAGO Samantha 1999 SF PR068 C.U.S. PARMA 53.77 PB

4 6 17 FAVALLI Sophia 2001 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 54.42

5 2 20 ZELI Beatrice 2001 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 54.60

6 1 26 PANSINI Federica 2003 PF RM052 C.S. ESERCITO 55.63 SB

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 22 FOLORUNSO Ayomide temil 1996 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 51.96 PB

2 4 19 BURATTIN Ilaria 1994 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.38

3 5 23 ZAGO Samantha 1999 SF PR068 C.U.S. PARMA 53.77 PB

4 6 17 FAVALLI Sophia 2001 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 54.42

5 2 20 ZELI Beatrice 2001 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 54.60

6 4 24 FIORENTINI Zoe 2007 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 54.83 PB

7 5 27 DE NONI Lorenza 2006 JF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 54.90 PB

8 3 16 MELETTO Silvia 1998 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 55.44

9 1 26 PANSINI Federica 2003 PF RM052 C.S. ESERCITO 55.63 SB

10 6 18 MOSCATELLI Linda 2001 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 57.25

11 1 21 PRADELLI Elena 1999 SF FRA FRANCIA 59.82

12 2 25 CANTERGIANI Sara 2002 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:31.45

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 COLLI Gaia 1999 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 4:22.15 PB

2 6 COLARIETI Giulia 2007 JF TR040 #ILOVERUN ATHLETIC TERNI 4:27.65 PB

3 7 REBULI Melania 2006 JF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 4:28.17

4 9 LUCCHINI Martina 2002 SF VR761 ATL. INSIEME VERONA 4:29.88 PB

5 3 BALLERINI Diletta 2008 AF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4:30.86 PB

6 2 MORRONE Viola 2007 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:35.40

7 5 ALGERI Arianna 2004 PF RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 4:38.17

8 8 CIMAROSTI Ginevra 2007 JF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 4:42.34

9 4 BADIALI Francesca 2002 SF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 4:43.95

PASSAGGI - m. 400: 1:12.3 - m. 800: 2:20.6 - m. 1000: 2:56.5 - m. 1200: 3:30.2

Serie 2 - 400 metri D Campo Comunale di Atl. Leggera - 1 mag 2025 - 17:06

RIEPILOGO - 400 metri D

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 mag 17:33)

Finale - 1500 metri D Campo Comunale di Atl. Leggera - 1 mag 2025 - 17:27

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 mag 16:46)

Finale - Salto in alto D Campo Comunale di Atl. Leggera - 1 mag 2025 - 16:00 / 16:40
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 9 MORARA Marta 1999 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 1.75 +

2 6 BARBAGALLO Sophie 2008 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.75 +

3 37 DE MARCHI Giulia 2000 SF VI626 ATL.VICENTINA 1.72 +

3 10 ANDREANI Lucia 2005 PF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 1.72 +

5 7 DE PAOLI Camilla 2005 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1.55 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 44 GELPI Alessandra martin 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.86 +1.7 +

2 46 SEYE Mah oury 2006 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5.78 -2.0 +

3 42 ROTA Anna 2006 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.75 -0.9 +

4 47 RONDONI Arianna 2005 PF FC049 ATL. ENDAS CESENA 5.64 +2.3 +

5 43 TOSI Alice 2004 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.49 -0.6 +

6 48 GALVAGNINI Sofia 2005 PF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 5.46 -1.3 +

45 GIUSTI Lovely 2009 AF BL012 ANA ATL.FELTRE A +

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 6 SUPPINI Carlotta 2008 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 17.87

2 3 7 BEDESCHI Sofia 2006 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 18.21

3 2 10 CAPPI Chiara 2007 JF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 18.97

4 5 49 CECCHINI Alice 2002 SF FC038 EDERA ATL. FORLI 19.43

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 19 BERTON Aurora 2000 SF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 17.46

2 3 9 CANOVI Viola 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 17.51

3 2 18 TURCHI Melissa 2006 JF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 17.80

4 6 50 DAMBRUOSO Benedetta 2008 AF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 17.83

4 20 GASPARELLI Alessandra 2004 PF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 19 BERTON Aurora 2000 SF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 17.46 -0.2

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 mag 16:51)

Finale - Salto in lungo D Campo Comunale di Atl. Leggera - 1 mag 2025 - 16:00 / 16:37

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 mag 16:35)

Serie 1 - 150 metri D Campo Comunale di Atl. Leggera - 1 mag 2025 - 16:30 - Vento: +1.0

Serie 2 - 150 metri D Campo Comunale di Atl. Leggera - 1 mag 2025 - 16:34 - Vento: -0.2

RIEPILOGO - 150 metri D

https://www.fidal.it/atleta/MORARA+Marta/eqmRkpOgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORARA+Marta/eqmRkpOgamw%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r1
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r1
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r1
https://www.fidal.it/atleta/BARBAGALLO+Sophie/eqmRkpilbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBAGALLO+Sophie/eqmRkpilbmc%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r2
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r2
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r2
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCHI+Giulia/eK6RkpmhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCHI+Giulia/eK6RkpmhbGo%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r3
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r3
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r3
https://www.fidal.it/atleta/ANDREANI+Lucia/erORkpafaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREANI+Lucia/erORkpafaWY%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r4
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r4
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r4
https://www.fidal.it/atleta/DE+PAOLI+Camilla/eKmRlJifbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PAOLI+Camilla/eKmRlJifbGs%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r5
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r5
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r5
https://www.fidal.it/atleta/GELPI+Alessandra+martin/dqmRmZSha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELPI+Alessandra+martin/dqmRmZSha2g%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r1
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r1
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r1
https://www.fidal.it/atleta/SEYE+Mah+oury/eqmRkpehbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEYE+Mah+oury/eqmRkpehbmo%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r2
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r2
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r2
https://www.fidal.it/atleta/ROTA+Anna/dqmRmJmicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTA+Anna/dqmRmJmicWY%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r3
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r3
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r3
https://www.fidal.it/atleta/RONDONI+Arianna/equRkpOnbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONDONI+Arianna/equRkpOnbWo%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r4
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r4
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r4
https://www.fidal.it/atleta/TOSI+Alice/dqmRmJujb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSI+Alice/dqmRmJujb2M%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r5
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r5
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r5
https://www.fidal.it/atleta/GALVAGNINI+Sofia/d6iRk5ufaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALVAGNINI+Sofia/d6iRk5ufaGw%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r6
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r6
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r6
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Lovely/eKmRlJiiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Lovely/eKmRlJiiaWg%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r7
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r7
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r7
https://www.fidal.it/atleta/SUPPINI+Carlotta/eqmRkpuibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUPPINI+Carlotta/eqmRkpuibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDESCHI+Sofia/equRkpSlb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDESCHI+Sofia/equRkpSlb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPI+Chiara/eqyRkpekaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPI+Chiara/eqyRkpekaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHINI+Alice/equRkpOiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHINI+Alice/equRkpOiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTON+Aurora/eayRk5akcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTON+Aurora/eayRk5akcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANOVI+Viola/erGRkpWmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANOVI+Viola/erGRkpWmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURCHI+Melissa/erORkpWob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURCHI+Melissa/erORkpWob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAMBRUOSO+Benedetta/eK6Rk5eiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAMBRUOSO+Benedetta/eK6Rk5eiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARELLI+Alessandra/iqiRkpKjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARELLI+Alessandra/iqiRkpKjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTON+Aurora/eayRk5akcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTON+Aurora/eayRk5akcGY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

2 3 9 CANOVI Viola 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 17.51 -0.2

3 2 18 TURCHI Melissa 2006 JF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 17.80 -0.2

4 6 50 DAMBRUOSO Benedetta 2008 AF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 17.83 -0.2

5 4 6 SUPPINI Carlotta 2008 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 17.87 +1.0

6 3 7 BEDESCHI Sofia 2006 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 18.21 +1.0

7 2 10 CAPPI Chiara 2007 JF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 18.97 +1.0

8 5 49 CECCHINI Alice 2002 SF FC038 EDERA ATL. FORLI 19.43 +1.0

4 20 GASPARELLI Alessandra 2004 PF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA DNS -0.2
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